[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

	CONSEPE

RESOLUÇÃO Nº. 17- CONSEPE, DE 20 DE JUNHO DE 2008.
Altera a data da suspensão das atividades acadêmicas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri-UFVJM, para realização do Evento: Universidade de Portas Abertas.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o que deliberou em sua 15ª Reunião, realizada em 20/06/2008,
CONSIDERANDO:

As justificativas apresentadas pela Comissão Organizadora do Evento Universidade de Portas Abertas,

 R E S O L V E:

   Art. 1º  Alterar as datas de  suspensão das atividades acadêmicas na UFVJM, para a realização do Evento: Universidade de Portas Abertas, para os seguintes dias:

   I
Campus de Diamantina – Dia 15/08/2008;

   II
Campus Avançado do Mucuri-Cidade de Teófilo Otoni: Dia 29/08/2008

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data da sua aprovação pelo CONSEPE, revogadas as disposições em contrário.
Diamantina, 20 de junho de 2008.

Prof. Pedro Angelo Almeida Abreu
Presidente do CONSEPE/UFVJM
_960881709.unknown